附件1.          2018年度鄂尔多斯市直属国有企业负责人薪酬信息公开披露表
                                                                                                                   填报单位名称：鄂尔多斯市发展和改革委员会（盖章）    企业名称：内蒙古鄂尔多斯市粮库               单位：万元
	负责人 姓  名
	任命机构
	负责人职务
	任职
起止
时间
	2018年度企业负责人薪酬分配情况
	任期

激励

收入
	履 职

待 遇

（交 通

  补 贴）

	
	
	
	
	企 业 负 责 人 年 度 薪 酬 收 入 水 平

（税 前 实 际 发 放 数 额）
	企 业 负 责 人 年 度 福 利 性 待 遇 收 入 水 平

（只 填 单 位 缴 存 计 入 个 人 账 户 的 数额）

	
	

	
	
	
	
	合计
	基本年薪
	绩效年薪
	政府津贴
	其他收入
	合计
	养老保险
	医疗保险
	住房公积金
	企业年金
	其他收入
	
	

	马丽兵
	鄂尔多斯市粮食局
	主任
	2018年1月——12月
	6.48
	6.48
	
	
	
	3.37
	1.56
	0.52
	1.29
	
	
	
	

	李俊平
	鄂尔多斯市粮食局
	副主任
	2014年1月——2018年12月
	5.88
	5.88
	
	
	
	3.06
	1.41
	0.47
	1.18
	
	
	
	


备注：本披露表由企业主管部门按照批复的市直企业负责人薪酬实施方案有关数据填写；任命机构栏根据企业负责人任命情况按党委、政府及部门（名称）进行填写；负责人姓名和职务栏按企业负责人排名顺序逐人填写；任职起止时间为组织任命到本企业现有职务的起止时间（如，2014年8月-2017年12月）；任期激励收入栏按企业负责人在任期内实际履职月数计算的薪酬数额，即按批复同意的《方案》有关数据填报；履职待遇栏的交通补贴，由已实施公务用车制度改革并以现金形式发放公车补贴的企业填报。其他栏按照选项逐人逐项填写。
附件2.   

2018年度鄂尔多斯市直属国有企业负责人薪酬信息公开网址情况表
                                                                                                                   填报单位名称（企业主管部门）： 鄂尔多斯市发展和改革委员会（签章）
	企业名称
	主管部门官网网址链接
	企业官网网址链接

	内蒙古鄂尔多斯市粮库
	http://fgw.ordos.gov.cn/
	无

	鄂尔多斯市储备粮油经营管理中心
	http://fgw.ordos.gov.cn/
	无

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


备注：本表由企业主管部门按照本部门和企业官网公布的企业负责人薪酬信息网址网页链接填报。企业未建立官网的，需将企业负责

人薪酬信息在公司总部大厅显著位置张榜公示，并将公示有关影像资料一同报市薪改领导小组办公室备案。
